

اخبار

رئیس صمت اردبیل: آماده ارائه خدمات به پژوهشگران صنعتی هستیم

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان اردبیل از آمادگی این سازمان برای همکاری و ارائه خدمات به پژوهشگران صنعتی خبر داد.به گزارش ایرنا، رامین صادقی روز دوشنبه در بیست و دومین نمایشگاه دستاوردهای پژوهش، فناوری و فن بازار استان اردبیل افزود: سازمان صنعت، معدن و تجارت برای پژوهشگران و فناوران بدون دریافت هزینه پروانه تحقیق و توسعه، پروانه‌های صنعتی و پژوهش و فناوری را در سریع‌ترین زمان ممکن صادر می‌کندوی در مورد استفاده از فناوری‌های نوین و حرکت به سمت تولیدات باکیفیت، اظهار کرد: بیشترین و مهمترین مساله در حوزه صنعت، کاهش هزینه، تولید کالای باکیفیت و بازارپسند است که این امر با جایگزین کردن فناوری‌های روز دنیا به‌جای فرآیندهای سنتی در صنعت میسر می‌شود.رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان اردبیل بیان کرد: سال‌های گذشته شکل‌گیری شرکت‌های دانش بنیان در سایه همکاری دانشگاه، مرکز رشد و پارک علم و فناوری عملی شد که در نتیجه آن چندین شرکت که پیش‌تر به صورت سنتی فعالیت می‌کردند، به واحدهای صنعتی تبدیل شدند و پروانه بهره‌برداری صنعتی برای آنها صادر شده است.وی با اشاره به آخرین وضعیت حوزه صنعت استان اردبیل، اضافه کرد: در حال حاضر یک‌هزار و ۱۶۱ پروانه بهره‌برداری صادر شده است که ۸۱ درصد آنها فعال هستند.بسیست و دومین نمایشگاه دستاوردهای پژوهش، فناوری و فن بازار استان اردبیل با حضور دستگاه‌های اجرایی و نهادهای پژوهشی و فناورمحوور در ۶۰۰ غرفه در سالن تربیت بدنی دانشگاه محقق اردبیلی راه‌اندازی شده و تا روز چهارشنبه، ۱۷ آذر دایر خواهد بود.

تجلیل و قدردانی استاندار گیلان از پرستاران با حضور در بیمارستان شهید حسین پور
استاندار گیلان در جریان سفر به لنگرود، با حضور در بیمارستان شهید حسین پور این شهرستان، به مناسبت سالروز ولادت حضرت زینب(س) از پرستاران تجلیل و همچنین از بیماران بستری در این مرکز درمانی، عیادت و برای آنان آرزوی شفای عاجل کرد.استالله عباسی همزمان با سالروز ولادت حضرت زینب(س) و روز پرستار، با حضور در بیمارستان شهید حسین‌پور لنگرود، از تلاش‌های صادقانه پرستاران که با شکیبایی و صبوری به بیماران خدمت می‌کنند، صمیمانه قدردانی کرد. عباسی، حضرت زینب (س) را اسوه صبر و بردباری عنوان و نامگذاری روز پرستار به مناسبت سالروز ولادت این بانوی گرامی را به همین دلیل بیان کرد.وی تلاش‌های کادر درمان و نیز پرستاران در دوران شیوع کرونا و مقابله با بیماری را حقیقتاً ستودنی خواند و گفت: ایثار پرستاران در نجات جان انسان ها، بالاترین فداکاری است و قدردنسانی از زحمات آن‌ها، یک وظیفه است. وی وضعیت مدیریت کرونا، تزریق واکسن در استان و رنگ‌بندی کرونایی شهرستان‌های مختلف را در زمان کنونی مناسب دانست و اضافه کرد: البته این موارد نباید موجب کم رنگ شدن رعایت توصیه‌های بهداشتی و الزامات مرتبط با آن شود.استاندار گیلان امروز در جریان سفر به لنگرود از روند تکمیل برخی پروژه‌های درمانی، کشاورزی و بندری لنگرود بازدید و همچنین در جلسه بررسی مشکلات شهرستان شرکت کرد. دیدار با یک خانواده شهید در روستای پاشک‌ک در حضور در نماز شباده سیاسی جمعه لنگرود از دیگر برنامه‌های استاندار در سفر به این شهرستان بود.

مانع زدایی طرح توسعه نیروگاه علی آباد کتول انجام شود.
استاندار گلستان گفت : با برگزاری نشست تخصصی برای مانع‌زدایی طرح توسعه و اجرای فاز دوم نیروگاه علی آباد تصمیم گیری خواهد شد.علی محمد زنگانه گفت: بنا به اعلام مسئولان صنعت برق با اجرای طرح توسعه و فاز دوم نیروگاه علی‌آبادکتول ۵۰۰ مگاوات به ظرفیت تولید این نیروگاه افزوده خواهد شد که این به مردم گلستان کمک شایانی خواهد نمود.زنگانه اضافه نمود : فاز دوم طرح توسعه نیروگاه سیکل ترکیبی علی‌آبادکتول با هدف تامین بیشتر نیاز مشترکان و رفع کمبود تولید این سوخت پس از مانع زدایی و عقد قرارداد با پیمانکار طرف قرارداد، اجرا خواهد شد. در ادامه علی اکبر نصیری مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گفت : وزارت نیرو مشکلی برای اجرای طرح توسعه این نیروگاه ندارد فقط بایستی روند سیکل اداری آن در چارچوب قانون طی شود.وی گذاری هم بر بازدید اخیر نماینده ویژه وزیر نیرو از این نیروگاه خبر داد و گفت : در آن سفر مقرر گردید مساله اجرای خط انتقال و تامین سوخت جایگزین برای فصل زمستان از طریق شرکت نفت با احداث مخازن نفت به طول سه کیلومتر مورد توجه قرار دارد تا از روند انتقال سوخت به نیروگاه علی آباد با تاکنر جلوگیری شود.در این بازدید مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری نیروگاهی ایران ضمن معرفی شرکت تولید نیروی آذرخش به عنوان مالک نیروگاه ، گزارشی از فعالیت و عملکرد نیروگاه در حوزه تولید انرژی ، میزان آمادگی ، تعمیرات اساسی انجام گرفته و اقدامات صورت گرفته جهت شروع عملیات اجرایی فاز توسعه بخار ارائه نمود.وی خاطرنشان کرد قرارداد بيع متقابل برای بخش بخار نیروگاه علی آباد بین شرکت آذرخش وشرکت توانیر در سال نود و سه منعقد گردیده‌ولی به دلیل افزایش شدید نرخ تسعیر ارز و کاهش یولی به نفت، درحال حاضر احداث بخش بخارفاقد توجیه اقتصادی می باشد لذا ضروری است وزارت نیرو نسبت به اصلاح و بازنگری قرارداد بيع متقابل اقدامات لازم را بعمل آورد.

نشست مشترک دانشگاه شهید چمران اهواز و شرکت برق منطقه ای خوزستان



نشست های تخصصی شرکت برق منطقه ای خوزستان با معاونت پژوهشی و فناوری و اساتید برجسته دانشکده های اقتصاد و مهندسی دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار شد.این نشست ها به مناسبت هفته پژوهش با هدف نزدیکی بین صنعت و دانشگاه و هدفمند سازی تحقیق های دانشگاهی متناسب با چالش ها و مشکلات واقعی صنعت برق، به ویژه نیازهای پژوهشی شرکت برق منطقه ای خوزستان برگزار شده است.در نخستین نشست که در بخش انرژی و روش های تامین منابع مالی پروژه های صنعت برق با حضور معاون پژوهشی و فناوری و اساتید دانشکده اقتصاد دانشگاه شهید چمران و معاونت برنامه ریزی و تحقیقات شرکت برق منطقه ای خوزستان برگزار شد، مشکلات اقتصادی صنعت برق آسیب شناسی و مورد نقد و بررسی قرار گرفت و مقرر شد مسائل مطرح شده، در موضوعات تحقیقی دانشگاه گنجانیده و برای

همزمان با سالروز ولادت حضرت زینب(س)و روز پرستار با حضور امام جمعه و مدیران شهری باغستان؛

تجلیل از زحمات پرستاران در نماز جمعه این هفته

آیین تجلیل از زحمات پرستاران با طاهری، فرماندار شهرستان شهریار،حجت‌الاسلام والمسلمین بنی احمدی،امام جمعه باغستان، رحیم رحیمی، رئیس پارلمان شهری، اعضای شورای اسلامی شهر،علی اصغر علیزاده، شهردار باغستان به مناسبت سالروز ولادت فرخنده حضرت زینب سلام الله علیها و روز پرستار در نماز جمعه این هفته باغستان که در مسجد صاحب الزمان محله باباسلمان برگزار شد، تجلیل شد.شهردار باغستان در این دیدار با اشاره به فداکاری

شکل ممکن بهره مند شوند .وی افزود:تلاش‌های مدیرعامل و مجموعه کارکنان شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان برای خدمت رسانی به مردم شایسته تقدیر و سپاسگزاری است و امیدواریم با تامین منابع مالی لازم و رفع موانع اندک موجود ، خدمت رسانی در این حوزه با سرعت بیشتری صورت پذیرد.همچنین مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان در این آیین گفت: مجموعه تلاش های این شرکت، تامین برق مطمئن و پایدار برای شهروندان به ویژه در زمان وقوع بحران های جوی است و لازمه این کار مقاوم سازی شبکه های توزیع برق در نقاط مختلف شهری و روستایی استان می باشد.هنرمند گفت: افزایش قابلیت اطمینان شبکه در مقابل شرایط جوی و اتفاقات ناشی از برخورد اشیاء خارجی و همچنین کاهش

خطر آتش سوزی در مناطق مشجر و جلوگیری از تخریب محیط زیست و تسهیل در ارائه سرویس امن برق استان گیلان برای خدمت رسانی به مردم شایسته تقدیر و سپاسگزاری است و امیدواریم با تامین منابع مالی لازم و رفع موانع اندک موجود ، خدمت رسانی در این حوزه با سرعت بیشتری صورت پذیرد.همچنین مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان با اشاره به اقدامات انجام شده فاز اول اجرای طرح مذکور در بخش خشکبیجار گفت: در سال گذشته قریب به ۱۷ کیلومتر کابل خودنگهدار در مناطق شهری و روستایی بخش خشکبیجار با اعتباری قریب به ۲۱ میلیارد ریال احداث شد و از ابتدای سال ۱۴۰۰ نیز تا کنون بیش از ۲۸ کیلومتر دیگر شبکه فرسوده با کابل خودنگهدار با اعتباری معادل ۴۱ میلیارد

ریال جایگزین شده است .محمداسماعیل هنرمند استفاده از امکانات فضای مجازی در ایام کرونایی جاری را ضروری خواند و تاکید کرد: سامانه برق ایران (برق من) کوتاهترین راه برای رفع مشکلات ،درخواست ها و اعلام خاموشیها محسوب می شود و برای تحقق این مهم، مشترکین گرمای می توانند با مراجعه به تارنمای اینترنتی این شرکت به نشانی www.gilanpd.c.ir یا کافه بازار و نصب این اپلیکیشن جامع و کار بردی از مزایای متنوع آن بهره مند شوند.گفتنی است در این مراسم مهندس سیروس هدایتی نژاد مدیر توزیع برق شهرستان رشت ، مهندس فرزین بهامین مدیر امور توزیع برق کوچصفهان ، مهندس فرهاد عنایتی سرپرست اداره توزیع برق خشکبیجار وجمعی دیگر از مسئولین محلی این بخش حضور داشتند.

انجام موفقیت آمیز تعمیرات برنامهریزی شدهسالیانهدر خط ورق گالوانیزه وخطرنگی

۳۵ تنی کلاف از دیگر پروژه های انجام شده در این شات دان بود که سرپرست تعمیرات واحد ورق گالوانیزه و رنگی از آن یاد و تصریح کرد: باسکول ۳۵ تنی کلاف در مسیر سدل های ماشین حمل کلاف در خروجی رنگی نصب و راه اندازی شد که این باسکول از نوع TMکویل ورق است. این نوع باسکول دارای دو عدد پلاتنفرم کاملاً مجزا از هم است که در وسط خط به جای سدل های موجود نصب گردید و نیاز به اتصال دو پلتفرم از بالا یا پایین نیست؛ به همین دلیل قابلیت نصب بر روی انواع خطوط و محل ها را دارد که با همت شرکت توزین سیاهان و با دقت بالا انجام گردید.وی پروژه کشنده را پروژه نصب دو دستگاه تمیزکننده غلنتک بر روی رول‌های ماشین‌های بریدل نام برد که در آن به ایمنی فعالیت تمیزکاری رول‌ها کمک فراوانی می‌کند و بدون نزدیک شدن اپراتور به این غلنتک‌ها در حال حرکت که جزو فعالیت‌های پرریسک واحد بود، فعالیت تمیزکاری به وسیله این دستگاه‌ها انجام می‌پذیرد. نادری‌مهر پروژه دیگر را تعویض کابین‌های جرثقیل‌های شماره ۴۳ و ۴۴ معرفی کرد و افزود: طی دوماهه گذشته نصب کابین‌های جدید برای جرثقیل‌های ۴۳ و ۴۴ و تحت عنوان پروژه تعویض کابین‌های جرثقیل‌های شماره ۴۳ و ۴۴ آغاز شده بود. در این شات دان رفع نواقص این پروژه به صورت کامل انجام پذیرفت و به طور

کوره گالوانیزه و همچنین کالیه رادیاتورهای خنک کننده سیستم های هیدرولیک و آب دمین گالوانیزه و رنگی و همچنین خطوطی که این تجهیز به آن ها سرویس می دهد، ازجمله اسکین پاس، خطوط نهایی، کارگاه غلنتک و ...و خساراتی که قطع شدن برق کویلینگ تاور برای خطوط ایجاد می کرد، طی پروژه‌ای اقدام به کابل کشی و برق رسانی اضطراری به این تجهیز نمودیم. در این پروژه یک تابلوی ATS نصب و راه‌اندازی گردید که هم از برق نرمال و اضطراری تغذیه می‌شود.سرپرست تعمیرات واحد ورق گالوانیزه و رنگی در ادامه چهارمین پروژه را ساخت و نصب اتاقت اعمال فیلم معرفی کرد و خاطرنشان کرد: قبلاً محصول خط ورق رنگی جهت مصارف ساختمانی بود. با توجه به تحریب‌های ظالمانه و نیاز مبرم شرکت‌های تولیدکننده لوازم خانگی به ورق رنگی مورداستفاده در لوازم خانگی، فولاد مبارکه اقدام به تولید محصول ورق رنگی لوازم خانگی نمود. برای تولید محصول ورق رنگی لوازم خانگی پس از اعمال رنگ بر روی ورق، برای جلوگیری از آسیب دیدن رنگ یک لایه فیلم از جنس پلی اتیلن بر روی ورق اعمال می شود. در زمستان با توجه به سرد بودن محیط اعمال فیلم، فیلم اعمال شده مشکلاتی برای کیفیت محصول ایجاد می کرد که با ایجاد اتاقک فیلم و ایجاد محیطی با دمای مناسب مشکل برطرف گردید. پروژه نصب و راه اندازی باسکول

در این شات‌دان اشاره کرد و گفت: پروژه تعویض اتوماسیون کوره خط گالوانیزه یکی از این فعالیت‌هاست که این پروژه قسمتی از پروژه کلان تعویض اتوماسیون گالوانیزه است که در شات‌دان سال آینده به همراه پروژه REVAMP گالوانیزه انجام می‌پذیرد. اتوماسیون کوره گالوانیزه از نوع Free lance ۲۰۰۰ شرکت ABB بود که به دلیل از رده تولید خارج شدن قطعات کنترلی آن و همچنین قدیمی و پائین بودن سرعت شبکه آن با اعتماد و اتکا به دانش و تخصص شرکت‌های داخلی اقدام به تعویض اتوماسیون کوره به نوع SV ۱۵۰۰-Tiaportal شرکت siemens گردید که کلیه عملیات طراحی و ساخت تابلوهای برق و اتوماسیون و همچنین برنامه نویسی PLC و مانیتورینگ آن توسط شرکت ایرپاس انجام گردید.وی دومین پروژه را نصب و راه اندازی جرثقیل ۲۵ تنی شماره ۴۸ معرفی کرد و افزود: این جرثقیل با توجه به مشکلات موجود در جرثقیل‌های ۴۳ و ۴۴ گالوانیزه و رنگی و عدم توانایی این جرثقی لها در تخلیه خط گالوانیزه و بسته بندی و ارسال کلاف و شارژ کلاف در خط رنگی درخواست گردید که توسط شرکت جرثقیل پولاد ساخته و نصب و راه اندازی گردید.پروژه برق رسانی اضطراری به کویلینگ تاور گالوانیزه سومین پروژه اجرایی در این شات دان بود که نادری مهر به آن اشاره کرد و گفت: به دلیل اهمیت کویلینگ تاور برای خنک کاری رادیاتورهای

افشین نادری‌مهر سرپرست تعمیرات واحد ورق گالوانیزه و رنگی از انجام موفقیت‌آمیز تعمیرات برنامه‌ریزی شده سالیانه خط گالوانیزه و خط ورق رنگی در آذرماه سال جاری خبر داد.وی با اعلام این مطلب، اظهار داشت: با حمایت معاونت بهره برداری، مدیر ناحیه نورد سرد، مدیران محترم خطوط پوشش‌دار و سرد، تعمیرات مرکزی، مرکز تعمیرات نسوز و تعمیرگاه مرکزی، دفتر فنی تعمیرات، بازرسی فنی و آزمایشگاه اتوماسیون و ابزار دقیق، تعمیرات هشت روزه واحد گالوانیزه و ۱۰ روزه خط ورق رنگی با آماده سازی ها و هماهنگی های لازم با انجام حدود ۲۶ هزار نفر ساعت فعالیت تعمیراتی، با نظم و انضباط و نورد سرد، مدیران محترم خطوط پوشش‌دار و سرد، تعمیرات مرکزی، مرکز تعمیرات نسوز و تعمیرگاه مرکزی، دفتر فنی تعمیرات، بازرسی فنی و آزمایشگاه اتوماسیون و ابزار دقیق، تعمیرات هشت روزه واحد گالوانیزه و ۱۰ روزه خط ورق رنگی با آماده سازی ها و هماهنگی های لازم با انجام حدود ۲۶ هزار نفر ساعت فعالیت تعمیراتی، با نظم و انضباط و نورد سرد، مدیران محترم خطوط پوشش‌دار و سرد، تعمیرات مرکزی، مرکز تعمیرات نسوز و تعمیرگاه مرکزی، دفتر فنی تعمیرات، بازرسی فنی و آزمایشگاه اتوماسیون و ابزار دقیق، تعمیرات هشت روزه واحد گالوانیزه و ۱۰ روزه خط ورق رنگی، تعویض ۲۸ رادیانت تیوب و سرویس تعداد ۴۰ مشعل کوره و بازدید چرخ دنده‌های بیش از ۴۰ عدد گریکس و کوپلینگ دنده‌ای می‌توان اشاره کرد.سرپرست تعمیرات واحد ورق گالوانیزه و رنگی در ادامه به فعالیت‌های صورت گرفته

خبر کوتاه

آیین تجلیل از بسیجیان وایثارگران اداره مخابرات شهرستان ساوه بر گزار شد

در مراسمی با حضورفرمانده سپاه شهرستان ساوه از تعدادی از بسیجیان وایثارگران اداره مخابرات شهرستان ساوه تجلیل شد.به گزارش اداره روابط عمومی مخابرات منطقه مرکزی، مراسم تجلیل از بسیجیان وایثارگران اداره مخابرات شهرستان ساوه با حضورسرهنگ دستجانی، فرمانده سپاه شهرستان وجمعی از کارکنان این اداره برگزار گردید.بر اساس این گزارش مهندس مجیدی ،رییس اداره مخابرات شهرستان ساوه ضمن تقدیر از خدمات همکاران بسیجی بویژه در دوران فراگیری بیماری کرونا اظهار داشت: بسیج صرفاً یک نیروی نظامی ویا شبه نظامی نبوده بلکه یک تفکر ناب است که باعث ایجاد آرامش و همدلی در جامعه می گردد.در ادامه این مراسم سرهنگ دستجانی فرمانده سپاه شهرستان ساوه نیز از مجموعه اقدامات اداره مخابرات شهرستان ساوه در ارائه خدمات و پیشبرد امور ارتباطی شهرستان و رفع مشکلات مربوطه تقدیر وتشکر کرد. در این مراسم تعدادی از بسیجیان به ذکر خاطراتی از دوران دفاع مقدس پرداختند ودر پایان از ۱۵ نفر بسیجیان و ایثارگران شاغل در اداره مخابرات شهرستان ساوه با سابقه حضور داوطلبانه در جبهه به شرح زیر با اهداء لوح تقدیر و هدایایی تجلیل و قدردانی شد.محمد رضا عبدالمهی ،علی اسدی ،عبداله مبصری، حسن عطاردی ،باقر معماریان،احمد مراد سلطانی، رضا عبدالمهی، علی مختاری، ابراهیم صدقی، محمد مهدی منصوری نوری، محمد پرویز خانی، علی فلاح حسینی، ابوالفضل مصباح ،حسین مولایی، محمد رضا جوانشیر وزیری و علیرضا غفاری

آیین جشن روز پرستار در بیمارستان شهید مطهری ذوب آهن اصفهان برگزار شد

به مناسبت سالروز میلاد باسعادت حضرت زینب کبری (س) و روز پرستار آیین جشنی با حضور منصور یزدی زاده مدیرعامل ذوب آهن اصفهان، خدامراد صالحی فرماندار شهرستان لنجان، کوروش اسفندمند مدیر حوزه مدیرعامل و تعاملات منطقه ای ، علیرضا آجدانی رئیس بیمارستان شهید مطهری و جمعی از مسئولین و پرستاران این مرکز درمانی در سالن اجتماعات بیمارستان شهید مطهری برگزار شد.منصور یزدی زاده مدیرعامل شرکت در این آیین جشن با تبریک روز پرستار و زنده نگه داشتن یاد مرحومه شهید پور از تلاشگران عرصه سلامت بیمارستان شهید مطهری گفت: پرستاری، حرفه ای سراسر مسئولیت است که با زندگی مردم در سخت ترین شرایط ارتباط مستقیم دارد. بیماران با امید به بهبودی وارد بیمارستان می شوند و با تلاش شبانه روزی پرستاران به واقع ایثارگر، ایام را می گذرانند، وی افزود: در دو سال گذشته به دلیل شیوع گسترده ویروس کرونا، پرستاران در کل کشور مقاومت و از خودگذشتگی داشتند و با نثار جان خودشان در جبهه سلامت از هیچ تلاشی فروگذاری نکردند.

علیرضا آجدانی رئیس بیمارستان شهید مطهری نیز با تبریک روز پرستار گفت: کادر پرستاری این مرکز پزشکی در سطح استان زبانزد است و همواره در جبهه صنعت و سلامت با افتخار خدمتگذار مراجعین می باشد.وی تصریح کرد: بیمارستان شهید مطهری در دوره همه گیری ویروس کرونا به همت تالشگران بخش های مختلف و به ویژه از خود گذشتگی پرستاران عزیز با موفقیت از این شرایط حساس عبور کرد که در اینجا شایسته می دانم از حمایت های مدیرعامل شرکت، اعضا هیات مدیره و همکارانم در بخش های مختلف بیمارستان شهید مطهری تشکر و قدردانی نمایم. شایان ذکر است این آیین جشن با برنامه های فرهنگی و هنری و تجلیل از جمعی از پرستاران به نمایندگی از کادر پرستاری بیمارستان شهید مطهری همراه بود.

مشکلات برق کارخانه ریسندگی و بافندگی شرکت ماهوت شمال رفع می گردد

استاندار گلستان به‌همراه معاونین و مدیران کل استانی و شهرستانی از عملیات احداث کارخانه ریسندگی و بافندگی شرکت ماهوت شمال بازدید نمود.علی محمد زنگانه استاندار استان گفت : بایستی مشکلات برق کارخانه ریسندگی و بافندگی شرکت ماهوت شمال رفع گردد.وی اضافه کرد : می‌توان با ارائه طرح‌های تسهیلی و برنامه ریزی مناسب و هماهنگی با جهادکشاورزی و مرکز تحقیقات پنبه، سطح کشت پنبه در استان را افزایش داد و با توجه به آمار اعلام شده این کارخانه روزانه ۱۷ تن پنبه نیاز دارد و در سال‌های آتی می‌توان مجدداً کشت پنبه در سرزمین طرای سفید را احیاء کرد.علی اکبر نصیری مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان گفت : جهت تامین برق این کارخانه ، ۲،۷ امر ، بایستی خطی با طول ۱۵۰۰ متر از پست ۲ علی آباد کتول احداث شود که طی برآورد صورت گرفته ، قراردادی با مبلغ یک میلیارد و ۶۳۴میلیون تومان با کارفرمامتعقد گردید.وی افزود: صنعت برق استان جهت تامین برق و رفع نیاز صنایع تا کنون همکاری لازم را داشته و از صنایع بخاطر همکاری در فصل گرم با صنعت برق استان تشکر نمود.شایان ذکر است عملیات احداث این کارخانه در زمینی به مساحت ۵ هکتار با سرمایه گذاری پیش بینی شده برای این طرح ۲۸۸ میلیارد تومان در شهرک صنعتی علی آباد کلید خورده است.